

# Safia Taxa ApS

C/O Ahmed Mohamed Hassan  
Rosenhøj Bakke 22, 2, tv,  
8260 Viby J

CVR-nr. 40463984

## Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-08-2023

---

Ahmed Mohamed Hassan  
Dirigent

Safia Taxa ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Safia Taxa ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Safia Taxa ApS C/O Ahmed Mohamed Hassan Rosenhøj Bakke 22, 2, tv, 8260 Viby J
Telefon	61100109
E-mail	zizoflex@outlook.com
CVR-nr.	40463984
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Ahmed Mohamed Hassan

Addo Sign identifikationsnummer: b5213c4c-88ed-4b71-827f-d978bbecc8d43

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 79.859, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.066.235, og en egenkapital på kr. 193.315.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.552</b>	<b>268.586</b>
Personaleomkostninger		-16.200	-949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-144.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>105.352</b>	<b>123.637</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.352</b>	<b>123.637</b>
Skat af årets resultat		-25.493	-27.412
<b>Årets resultat</b>		<b>79.859</b>	<b>96.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		79.859	96.225
<b>Resultatdisponering</b>		<b>79.859</b>	<b>96.225</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		644.982	432.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>644.982</b>	<b>432.000</b>
Deposita		114.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>114.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>759.482</b>	<b>432.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		306.753	90.279
Andre tilgodehavender		0	15.288
Periodeafgrænsningsposter		0	48.261
<b>Tilgodehavender</b>		<b>306.753</b>	<b>153.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>306.753</b>	<b>153.828</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.066.235</b>	<b>585.828</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		127.822	96.225
<b>Egenkapital</b>		<b>167.822</b>	<b>136.225</b>
Gæld til banker		264.007	416.835
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>264.007</b>	<b>416.835</b>
Selskabsskat		25.493	27.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.498	53.617
Mellemregning med indehaver		574.415	-48.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>634.406</b>	<b>32.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>898.413</b>	<b>449.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.066.235</b>	<b>585.828</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>
	<b>Forfald efter 5 år</b>	
Gæld til banker	264.007	
	<u>264.007</u>	

Gæld vedr. køb af driftsmidler.

**2. Eventualforpligtelser**


Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

NEM ID 

**Ahmed Mohamed Hassan**  
Adm. Direktør  
PID:9208-2002-2-978353981703

03-08-2023 15:57

## Dokumenter i transaktionen

Safia Taxa ApS - Årsrapport 2022 - Udkast.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.